PAGE
28

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
16 сентября  2020 г.

                     №

г. Бийск

Бийский районный совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Информацию заместителя Главы Администрации Бийского района по социальным вопросам Л.В. Щербаковой о работе пансионата временного проживания, расположенного в с. Новиково Бийского района принять к сведению.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

        С.В. Демиденко
Информация о работе пансионата временного проживания, расположенного в с. Новиково Бийского района